
Zarządzenie Nr 0050.91.2022 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 14 września 2022r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2022r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź.zm) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XXXIII.367.2021 Rady Gminy 

Klembów z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 
2022, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXXIII.367.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2022. 

 

w § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 13 880,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 69 191 708,26 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 58 561 462,80 zł  
2) dochody majątkowe – 10 630 245,46 zł; 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 880,00 zł oraz dokonuje się zmian w planie 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 72 669 947,54 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –55 411 836,25 zł; 
2) wydatki majątkowe – 17 258 111,29 zł. 

 

      § 3.  

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.   

 

         

 

  

        Wójt Gminy 

        /-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 



      

 

Uzasadnienie: 

 

 

 

1) Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków, po dokonaniu analizy planu 
finansowego jednostki. Zmiana dotyczy działu 750, rozdział 75023. 
 

2)  Dokonuje się rozdysponowania rezerw ogólnej w dziale 758, rozdział 75818, paragraf 
4810, w kwocie 110 000,00 zł  w związku z potrzebą zabezpieczenia środków na zakup 
usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (noty za dzieci uczęszczające do przedszkoli na terenie innej gminy), 
zwiększa się o tą kwotę plan wydatków w dziale 801, rozdział 80104, paragraf 4330.  

 

3) Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków, po dokonaniu analizy planu 
finansowego jednostki, zgodnie z Zarządzeniem nr 6/2022 Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Dobczynie. Zmiana dotyczy działu 801, rozdział 80103. 

 

4)  O  łączną kwotę 13 880,00 zł zwiększa się  dochody i wydatki w dziale 854, rozdział 85415, 
w tym: 

- o kwotę 7 580,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z art. 90d i 

art.90e ustawy o systemie oświaty, zmiany dokonano na podstawie pisma z 

Mazowieckiego Urzędy Wojewódzkiego w Warszawie Nr. WF.I.3112.19.21.2022 z dnia 

07 września 2022 roku,  
- o kwotę 6 300,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej na dofinansowanie zakupu 

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach rządowego programu 
pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022, zmiany 

dokonano na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędy Wojewódzkiego w Warszawie 
Nr. WF.I.3112.19.18.2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku,  

 

 

5) Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków, po dokonaniu analizy planu 
finansowego jednostki, zgodnie z Zarządzeniem nr 3/2022 Kierownika Gminnego Klubu 

Dziecięcego „KLEMBUŚ”. Zmiana dotyczy działu 855, rozdział 85516. 

 



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.91.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 14 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 742,00 13 880,00 28 622,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 742,00 13 880,00 28 622,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 742,00 7 580,00 22 322,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 6 300,00 6 300,00

Razem: 69 177 828,26 13 880,00 69 191 708,26

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATEK

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.91.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 14 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 899 062,02 0,00 4 899 062,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 882 980,63 0,00 3 882 980,63
4270 Zakup usług remontowych 14 800,00 -1 500,00 13 300,00
4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 1 500,00 61 500,00

758 Różne rozliczenia 222 570,00 -110 000,00 112 570,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 220 725,00 -110 000,00 110 725,00

4810 Rezerwy 220 725,00 -110 000,00 110 725,00
801 Oświata i wychowanie 23 844 022,90 110 000,00 23 954 022,90

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 545 313,06 0,00 3 545 313,06
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 900,00 -9 000,00 100 900,00
4270 Zakup usług remontowych 185 500,00 9 000,00 194 500,00

80104 Przedszkola 600 000,00 110 000,00 710 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 600 000,00 110 000,00 710 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 842,00 13 880,00 53 722,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 242,00 13 880,00 36 122,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 242,00 7 580,00 27 822,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 6 300,00 8 300,00

855 Rodzina 11 062 851,09 0,00 11 062 851,09
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 389 020,00 0,00 389 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 500,00 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

Razem: 72 656 067,54 13 880,00 72 669 947,54

BeSTia Strona 1 z 1


